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E-7TH/5

Price upon request

Microphone main UHF PLL a condensateur

16 canaux

Fonction Mute

Affichage canal 7 segments

LED pour affichage Power, état batterie et Mute

Limitations d'utilisation dans I'U.E.

Reportez-vous aux conseils sur les systémes sans fil dans le chapitre “INFORMATIONS

IMPORTANTES".

E-7TH/5

Type émetteur microphone main
Type transmission sans fil

Caractéristique hypercardioide



JTS

E-7TH/5
Systeme
Plage de fréquence porteuse

Puissance émetteur
Alimentation

Durée de fonctionnement

Bande passante audio
Température fonc.

Poids

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

condensateur
506-542 MHz
10 mW

2 X batterie R6 (AA),
alcaline (non livrée)

>25h

50-16000 Hz
0-40 °C

218 ¢
0,3x0,08x0,1m
0,408 kg

0,218 kg
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